
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О внесении изменений  в Положение «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 
городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими» 

 
В соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 

Администрации ЗАТО города Заозерска от 01.03.2010 № 322/01-24, заключению 
постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет 
депутатов 

  
РЕШИЛ: 
1. Внести  в Положение «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО городе Заозерске 

Мурманской области и порядке награждения ими», принятое Решением Совета депутатов 
ЗАТО г. Заозерска от 24.04.2007 № 35-1875, следующие изменения: 

1) в части 1 статьи 13 цифры «30» заменить цифрами «15»; 
2) в части 2 статьи 13 цифры «15» заменить цифрой «5». 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 

Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска                          А.С. Богачев  
  
9 марта 2010 года № 104-2554 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

104 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
9 марта 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

